Aucune dérogation aux obligations qui incombent au Preneur en vertu du présent bail, de la loi ou des 
usages, ne pourra résulter que du consentement exprès et par écrit du Bailleur. 

ARTICLE 8. LOYER ET CHARGES 

8.1.  Loyer  

Le présent bail est consenti et acceptée moyennant le paiement d’un loyer mensuel de  
2.450 € (deux mille quatre cent cinquante euros), hors taxes, hors charges. 

D’un commun accord entre les Parties, le loyer sera appelé par le Bailleur et réglé par le Preneur, selon 
les modalités suivantes : 

- L’échéance locative du mois en cours sera réglée mensuellement au premier jour de chaque

[...]

Bailleur tiendra les justificatifs des charges à la disposition du Preneur durant 3 mois à compter de 
l’envoi dudit arrêté. Au-delà, l’arrêté des charges et taxes sera considéré comme accepté par le 
Preneur. 

ARTICLE 9. DEPOT DE GARANTIE 

Le Preneur s’engage à constituer un dépôt de garantie la somme de 7.350,00 € (sept mille trois cent 
cinquante euros), correspondant à trois mois de loyer.  

Il est ici précisé que le Bailleur conserve le dépôt de garantie versé par le précédent preneur d’un 
montant de 6.435 € (six mille quatre cent trente-cinq euros), à charge pour le Preneur de compléter le 
dépôt de garantie par le versement de la somme de 915 € (neuf cent quinze euros). 

DONT QUITTANCE SOUS RESERVE D’ENCAISSEMENT  

De convention expresse, cette somme ne sera pas productive d'intérêts. Elle sera indexée comme le 
montant du loyer conformément aux termes du bail. 

ARTICLE 10. SOLIDARITÉ ET INDIVISIBILITÉ